
S004P01D73V4

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nárt. I, 69S 35 Hodonín

Kuíabadektromontáže Hodonín s.r.o.VYŘIZUJE :

TEL:

FAX,:

E-MAIL.:

Kasárenská 4

695 Ol Hodonín

Č. OBJEDNÁVKY: OD. 20 18 0770 /150

24,7.2018DATUM:

;

i

OBJEDNÁVKA

j Objednáváme u vás provedení akce „Hodonín, ni. Sadová méně kopané sondy na kabelu VN“ pro

j technické vytyčení kabelu a geodetické zaměřeni skutečné polohy.

! Podrobný popis předmětu viz. Příloha č. 1

>

max. do 25.000,- KčCena celkem bez DPH:

08/2018Termín zahájeni:

08/2018Termín dokončení:
0,1% z cenv díla za každý započatý den prodleni s předáním dílaSankce:

4S měsícůZáruční doba díla:

30 dní; Doba spi. daň. dekl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena. Faktury předejte na odbor

Investic a údržby. Národní třída 25. 695 35 Hodonín, poštou, příp.

Dodavatel Unito čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní v CZ CPA 41 až 43

budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle § 5

odst. 3 ZDPH* a bude na ně uplatněn režim přeneseni daňové povinnosti. Daň přízná a odvede z přijatého p
I

j
příjemce - Město Hodonín,

Objednávka bode zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. i

Za zhotovitele:.2oVyřizuje:

Vojtěch Kučabaíng. Milan Hude

vedoucí odboru

C:«C84*9t BC; CZéMOiJ© Tei.sjxipsatcili* SiSNS Hí ht ssiri.ett.
i i

1



MĚSTO
HODONÍNHČíslo objednávky: OD/2018/ 0770 /1 50

PŘÍLOHA č. 1

k objednávce provedeníprací na akci „
Hodonín, lil. Sadová ručně kopané sondy na kabelu VN

č. OD/201 8/0 770/150

ROZSAH PRACÍ:

ulici Sadová, pozemcích p. č. 374/5 a 374/6, v k. ú.Zajištění ručních výkopových prací na

Hodonín, na stávajících kabelech VN 22 kV, pro možnost geodetického zaměření skutečné polohy

kabelu (ohraničení zájmových míst, obnažení kabelů, kontrola, předání geodetické firmě

k zaměření, oprava krytí kabelů pískem a výstražnými deskami, zasypání zeminou a zhutněním,

odvezení a uložení přebytečné zeminy na skládku, případně doplnění čisté zeminy, konečná úprava

povrchu rozhrabáním a osetí travou)

Odbytová cena bez

DPH
Popis jednotlivých položekPoložka

č.

Ruční výkopové práce na kabelech VN 22 kV pod napětím výkop kontrolních jam

Zához kontrolních jam včetně zahutnění a úpravy povrchu, osetí travou
_

Odborný dozor s kvalifikací dle § 8 dle vyhl. 50/78 Sb. na zařízeních VN v distr. soustavě

Inženýrská činnost zhotovitele koordinace prací s ECR, tištěný výstup pro zadavatele

01.

02.

02.

03.

Technické vytýčení kabelů a geodetické zaměření skutečné polohy kabelu není součástí

objednávky, zajistí město na vlastní náklady dle pokynů zhotovitele

K předání výstupů v papírové a elektronické podobě dojde do 15 pracovních dní od ukončení prací

(s ohledem na časovou náročnost zpracování GIS).

CENA PRACÍ: do 25 000,- Kč bez DPH

základě předpokládaného rozsahu prací. Celková konečnáCena prací byla předběžně stanovena na

cena bude stanovena podle skutečně provedených prací na základě odsouhlaseného výkazu prací.

ZPRACOVAL:

24.7.2018


